Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 22 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09D2C582DC8506EFFE766F51768FD381

quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - RDC ELETRÔNICO 002/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09D2C582DC8506EFFE766F51768FD381

quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Rdc Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0109/2020

RDC ELETRÔNICO Nº 002/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, designado pelo Decreto Municipal nº 1.029, de 02 de janeiro
de 2020, nos termos da Lei nº 12.462/2011, do Decreto nº 7.581/2011, e
subsidiariamente da Lei nº 8.666/93, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade RDC Eletrônico, autuada sob o nº
002/2020, do tipo menor preço, no regime de empreitada por preço global, cujo objeto
é a contratação de obra de modernização da quadra poliesportiva da Praça da Sé
(construção), sede do município, na forma do Contrato de Repasse nº
896450/2019/MC/CAIXA (SICONV nº 046668/2019), sendo vencedora a empresa: L
L EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59, com o valor ofertado
de R$ 201.504,70 (duzentos e um mil, quinhentos e quatro reais e setenta centavos).

Uauá-Ba, 22 de outubro de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09D2C582DC8506EFFE766F51768FD381

		2020-10-22T14:38:07-0300